MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE DIREITO - CACOAL

ATA DE REUNIÃO

COMISSÃO PARA ANÁLISE DE RECURSOS REFERENTE A TODAS AS FASES DO PROCESSO
SELETIVO, REFERENTE AO EDITAL N.º 01/2022/UNIR/CACOAL.

Resultado de Recurso contra a o Resultado Final

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas e
trinta minutos, reuniram-se na Sala de Reuniões, dependências do Campus de Cacoal, na cidade de
Cacoal-RO, a Comissão ins5tuída pela PORTARIA Nº 19/2022 /CCAC/UNIR para análise de recursos
referentes às fases do presente Edital, composta pelos servidores/professores: Roberto de Paula -
SIAPE: 3060408 (presidente), Douglas Aparecido Bueno - SIAPE: 3271046 (membro), Odirlei Arcângelo
Lovo - SIAPE: 2887259 (membro), sob a presidência do primeiro, para a realização da análise de
recursos contra o Resultado Final por intermédio do e-mail: concursoscacoal@unir.br. Transcorrido o
prazo, e, ausente a interposição de recurso, a Comissão encerrou a reunião as nove horas e dez
minutos, lavrando a presente ata que, inserida, será assinada inserida no ambiente do SEI – Sistema
Eletrônico de Informações.

Roberto de Paula - SIAPE: 3060408

Douglas Aparecido Bueno - SIAPE: 3271046

Odirlei Arcângelo Lovo - SIAPE: 2887259

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO DE PAULA, Presidente da Comissão, em
16/08/2022, às 10:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DOUGLAS APARECIDO BUENO, Membro da
Comissão, em 16/08/2022, às 10:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ODIRLEI ARCANGELO LOVO, Membro da Comissão,
em 16/08/2022, às 10:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador

Ata de Reunião DAD-CAC 1065809         SEI 23118.014321/2021-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

1065809 e o código CRC DCAB9192.

Referência: Proces s o nº 23118.014321/2021-11 SEI nº 1065809

Ata de Reunião DAD-CAC 1065809         SEI 23118.014321/2021-11 / pg. 2

	Ata de Reunião DAD-CAC 1065809